
zŠ TRNKA Dobříš X: reditel@zstrnkadobris.cz

Příbramská 938
263 01 Dobříš

lČ: 047 075 24

@: www.zstrnkadobris.cz

@: wwrlv. facebook. com/zstrn kadobris

Telefon: +420 723 731 976

-

ROZHODNUTÍ ve správním řízení,
kterým se whovuie žádosti uchazeče o přiietí ke vzdělávání v zš TRNKA

(odst. 2, § 183 zákon č.56t/20O4 Sb. O předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání/ školský zákon/, v platném znění)

Zápis k povinné školní docházce (1. ročník) pro školní rok2O23/2024
ze dne 3. dubna 2O23 a losování ze dne 5. dubna 2023

Číselný kód uchazeče Výsledek řízení

t přijat
2 přiiat
3 přiiat
4 přijat
5 přijat
6 při at
7 při at
8 při at
9 přijat
10 přijat
L2 přijat
L7 přiiat
19 přijat
23 přijat
28 přijat
20 řiiat

Zveřeiněním seznamu se považuií rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke
vzdělávání, za oznámená.

ROZHODNUTÍ O NEPŘlJETÍ k základnímu vzdělávání budou zákonným zástupcům
uchazečů o přijetí doručena v zákonné Ihůtě.

lng. Jana Derflová - ředitelka školy Zveřejněno dne 5. 4,2023

tr:}


